1

CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE

SANTANA DE PARNAÍBA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, PÓS RECURSOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A Diretora Presidente da CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SANTANA DE
PARNAÍBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público que não houve deferimento
e consequentemente alteração das inscrições homologadas, permanecendo como definitiva a listagem publicada em 26
de junho de 2019.

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas Objetivas, com a confirmação
da data, horário e local, será divulgado no endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CAIXA
DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SANTANA DE PARNAÍBA
(prev.santanadeparnaiba.sp.gov.br), na data provável de 05 de julho de 2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 05 de julho de 2019.

MARIA DE FÁTIMA PEREIRA

DIRETORA PRESIDENTE

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO:

Mariane Maturano Rodrigues Fuhrman

Vanessa Alves de Miranda

Dinamar Pereira de Menezes Prestes